

**PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 78.493.343/0001-22

Telefone: (49) 3547-1211

Rua Dom Daniel Hostin, 930

CEP: 88598-000 - Celso Ramos SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 20/2023 - PR

Processo Administrativo: **39/2023**Data do Processo: **10/03/2023**

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	150,000	un	Barra de cano garlvanizado 1 ½ barra 6 MT - Barra de cano garlvanizado 1 ½ barra 6 MT	468,6600	70.299,00
2	150,000	UN	Barra de cano garlvanizado 1 ¼ barra 6 MT - Barra de cano garlvanizado 1 ¼ barra 6 MT	406,3300	60.949,50
3	150,000	UNI	BARRA DE CANO GARLVANIZADO 1 BARRA 6 MT - BARRA DE CANO GARLVANIZADO 1 BARRA 6 MT	386,0000	57.900,00
4	150,000	und	BARRA DE CANO GARLVANIZADO 2 BARRA 6 MT - BARRA DE CANO GARLVANIZADO 2 BARRA 6 MT	652,3300	97.849,50
5	6,000	und	BOTÃO 3 POSIÇÕES - BOTÃO 3 POSIÇÕES	62,5000	375,00
6	10,000	un	BUCHA DE REDUÇÃO 1/2X2 - BUCHA DE REDUÇÃO 1/2X2	65,0000	650,00
7	10,000	un	BUCHA DE REDUÇÃO 3X2.1/2 - BUCHA DE REDUÇÃO 3X2.1/2	71,0000	710,00
8	10,000	un	BUCHA DE REDUÇÃO 4X3 - BUCHA DE REDUÇÃO 4X3	125,8300	1.258,30
9	10,000	un	BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2 X 1 1/4 - BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2 X 1 1/4	28,6600	286,60
10	10,000	un	BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2X1 - BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2X1	36,7300	367,30
11	10,000	un	BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/4X1 - BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/4X1	34,8300	348,30
12	10,000	und	BUCHA DE REDUÇÃO 2X1 1/2 - BUCHA DE REDUÇÃO 2X1 1/2	48,5300	485,30
13	10,000	un	BUCHA DE REDUÇÃO 2X1 - BUCHA DE REDUÇÃO 2X1	39,9600	399,60
14	10,000	un	BUCHA DE REDUÇÃO 2X1 1/4 - BUCHA DE REDUÇÃO 2X1 1/4	40,2300	402,30
15	30,000	un	BUCHAS CONICAS PARA POÇO ARTESIANO - BUCHAS CONICAS PARA POÇO ARTESIANO	53,5000	1.605,00
16	7.000,000	mts	CABO MULTIPLEXADO 4X10 - CABO MULTIPLEXADO 4X10	9,9600	69.720,00
17	200,000	M	CABO PARALELO 2X1 - CABO PARALELO 2X1	5,2500	1.050,00
18	200,000	M	CABO PARALELO 2X2,5 - CABO PARALELO 2X2,5	5,5000	1.100,00
19	200,000	M	CABO PARALELO 2X1,5 - CABO PARALELO 2X1,5	4,2000	840,00
20	200,000	M	CABO PARALELO 2X4 - CABO PARALELO 2X4	8,3300	1.666,00
21	200,000	un	CABO PP 2X1 - CABO PP 2X1	5,3500	1.070,00
22	1.700,000	M	CABO PP 2X1,5 - CABO PP 2X1,5	5,9300	10.081,00
23	200,000	un	CABO PP 2X2,5 - CABO PP 2X2,5	7,3200	1.464,00

24	1.200,000	M	CABO PP 3X10 - CABO PP 3X10	51,5000	61.800,00
25	1.200,000	un	CABO PP 3X2,5 - CABO PP 3X2,5	12,4000	14.880,00
26	1.200,000	un	CABO PP 3X4 - CABO PP 3X4	15,9700	19.164,00
27	1.200,000	un	CABO PP 3X6 - CABO PP 3X6	30,6500	36.780,00
28	1.200,000	M	CABO PP 4X2,5 - CABO PP 4X2,5	20,8300	24.996,00
29	10,000	und	CAIXA D' AGUA TANQUE 20.000 LITROS - CAIXA D' AGUA TANQUE 20.000 LITROS	13.000,0000	130.000,00
30	800,000	un	CANO PVC 25MM - CANO PVC 25MM	38,1600	30.528,00
31	800,000	un	CANO PVC 40MM - CANO PVC 40MM	104,3300	83.464,00
32	6,000	UN	CAPACITOR 220V 40UF - CAPACITOR 220V 40UF	137,2800	823,68
33	6,000	un	CONTACTORAS CWM 25 - CONTACTORAS CWM 25	194,0000	1.164,00
34	10,000	un	CURVA 1/2 - CURVA 1/2	30,1600	301,60
35	80,000	un	CURVA 40 GALVANIZADA - CURVA 40 GALVANIZADA	99,0000	7.920,00
36	10,000	un	CURVA MACHO 1 - CURVA MACHO 1	68,6600	686,60
37	10,000	un	CURVA MACHO 1 1/2 - CURVA MACHO 1 1/2	105,0000	1.050,00
38	10,000	un	CURVA MACHO 1 1/4 - CURVA MACHO 1 1/4	94,0000	940,00
39	10,000	un	CURVA MACHO 2 - CURVA MACHO 2	172,3300	1.723,30
40	30,000	un	DIFUSORES PARA POÇO ARTESIANO - DIFUSORES PARA POÇO ARTESIANO	231,5000	6.945,00
41	30,000	un	EIXO HIDRAULICO PARA POÇO - EIXO HIDRAULICO PARA POÇO	582,0000	17.460,00
42	30,000	un	FLANGE 40MM - FLANGE 40MM	43,2200	1.296,60
43	200,000	H	HORA DE MANUTENÇÃO DE QUADROS DE COMANDOS ELETRICOS (INCLUI - HORA DE MANUTENÇÃO DE QUADROS DE COMANDOS ELETRICOS (INCLUI INSTALAÇÃO), MANUTENÇÃO E EXTRAÇÃO DAS BOMBAS DE POÇO ARTESIANO	154,0000	30.800,00
44	350,000	un	JOELHO 25MM - JOELHO 25MM	1,8600	651,00
45	350,000	un	JOELHO 40MM - JOELHO 40MM	6,2300	2.180,50
46	350,000	un	LUVA CANO 25MM - LUVA CANO 25MM	1,6300	570,50
47	350,000	un	LUVA CANO 40MM - LUVA CANO 40MM	5,1100	1.788,50
48	10,000	un	LUVA DE REDUCAO 1 1/4 X 1 - LUVA DE REDUCAO 1 1/4 X 1	28,9000	289,00
49	10,000	un	LUVA DE REDUÇÃO 1 1/2 X1 - LUVA DE REDUÇÃO 1 1/2 X1	45,1500	451,50
50	10,000	un	LUVA DE REDUÇÃO 2X1 1/2 - LUVA DE REDUÇÃO 2X1 1/2	52,5600	525,60
51	10,000	un	LUVA DE REDUCAO 2X1 1/4 - LUVA DE REDUCAO 2X1 1/4	171,9000	1.719,00
52	10,000	un	LUVA DE REDUÇÃO 2X1 - LUVA DE REDUÇÃO 2X1	53,2600	532,60
53	10,000	und	LUVA DE REDUÇÃO 1 1/2 X 1 1/4 - LUVA DE REDUÇÃO 1 1/2 X 1 1/4	53,5000	535,00
54	10,000	un	LUVA REFORÇADA 1 1/2 - LUVA REFORÇADA 1 1/2	46,3300	463,30
55	10,000	un	LUVA REFORÇADA 1 1/4 - LUVA REFORÇADA 1 1/4	42,6600	426,60
56	10,000	un	NIPEL 2 - NIPEL 2	45,9300	459,30
57	10,000	un	NIPEL DUPLO 1 1/2 - NIPEL DUPLO 1 1/2	32,9300	329,30
58	10,000	un	NIPEL DUPLO 1 1/4 - NIPEL DUPLO 1 1/4	33,6300	336,30

59	10,000	un	NIPEL DUPLO 1 - NIPEL DUPLO 1	27,3300	273,30
60	6,000	un	PARA RAI0 - PARA RAI0	65,0000	390,00
61	1.000,000	un	REDUÇÃO 40-25MM - REDUÇÃO 40-25MM	11,9200	11.920,00
62	6,000	un	RELE CICLICO MULTITENSAO - RELE CICNSLICO MULTITENSAO	280,0000	1.680,00
63	6,000	und	RELE FALTA DE FASE MULTITENSÃO - RELE FALTA DE FASE MULTITENSÃO	290,0000	1.740,00
64	6,000	un	RELE DE SOBRECARGA DE 8 ATE 35 AMPERES - RELE DE SOBRECARGA DE 8 ATE 35 AMPERES	177,5000	1.065,00
65	6,000	un	RELE DE TEMPO MULTITENSAO - RELE DE TEMPO MULTITENSAO	180,0000	1.080,00
66	30,000	un	ROTORES RADIAL PARA POÇO ARTESIANO - ROTORES RADIAL PARA POÇO ARTESIANO	244,0000	7.320,00
67	20,000	SER	SERVIÇOS DE GUINCHO PARA EXTRAIR E COLOCAR BOMBA - SERVIÇOS DE GUINCHO PARA EXTRAIR E COLOCAR BOMBA	1.470,0000	29.400,00
68	200,000	H	SERVIÇOS ELETRICOS EM GERAL - INCLUINDO MOTOBOMBA - SERVIÇOS ELETRICOS EM GERAL - INCLUINDO MOTOBOMBA	91,5000	18.300,00
69	15,000	un	TAMPA DE POÇO 1 - TAMPA DE POÇO 1	339,0000	5.085,00
70	1.000,000	un	TEE 40 MM SOLD - TEE 40 MM SOLD	16,1200	16.120,00
71	15,000	un	TIMER ANALOGICO 24H EXATRAM - TIMER ANALOGICO 24H EXATRAM	80,3700	1.205,55
72	10,000	un	UNIAO ASSENTO BRONZE 1 - UNIAO ASSENTO BRONZE 1	87,0000	870,00
73	10,000	und	UNIÃO ASSENTO BRONZO 1 1/2 - União assento bronze 1 ½	156,8300	1.568,30
74	10,000	un	UNIAO ASSENTO BRONZE 1 1/4 - UNIAO ASSENTO BRONZE 1 1/4	143,2600	1.432,60
75	10,000	un	UNIAO ASSENTO BRONZE 2 - UNIAO ASSENTO BRONZE 2	191,5000	1.915,00
76	10,000	un	Válvula de retenção 1 ½ - Válvula de retenção 1 ½	143,2600	1.432,60
77	10,000	un	VALVULA DE RETENÇÃO 1 1/4 - VALVULA DE RETENÇÃO 1 1/4	143,2600	1.432,60
78	10,000	un	VALVULA DE RETENÇÃO 1 DOCOL - VALVULA DE RETENÇÃO 1 DOCOL	124,6600	1.246,60
79	10,000	un	VALVULA DE RETENÇÃO 2 - VALVULA DE RETENÇÃO 2	259,3300	2.593,30
80	20,000	un	BOMBA 4 SUBMERSA VBOP - 43 28 ESTAGIOS 4,5HP 440V 60HZ - BOMBA 4 SUBMERSA VBOP - 43 28 ESTAGIOS 4,5HP 440V 60HZ	8.448,7600	168.975,20
81	8,000	und	Bomba de poço artesiano VBOP 44 20E 4,0HP - Bomba de poço artesiano VBOP 44 20E 4,0HP	9.655,0000	77.240,00
82	8,000	UNI	Bomba de poço artesiano MOD VBOP44 28E 5,5HP - Bomba de poço artesiano MOD VBOP44 28E 5,5HP	12.220,0000	97.760,00
83	10,000	un	BUCHA DE REDUÇÃO 3X2 - BUCHA DE REDUÇÃO 3X2	72,6600	726,60

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

1.317.629,13